
REPUBLIQUE DU CAMEROUN MINISTERE DE LA SANTE PUBLIQUE
--------------------- ---------------------

Paix - Travail- Patrie

DECISION N° 91 4~~~I'. 022~6 - - ID/MINSANTEI Du_2_3_A_OU_T_2

Portant Affectation de certains personnels dans les services du Ministère
de la Santé Publique.

Vu la Constitution de la République du Cameroun;

Vu Décret N°94/199 du 07 octobre 1994 portant Statut Général de la Fonction Publique de l'Etat modifié et complété par
le Décret N° 2000/287 du 12 octobre 2000 ;

Vu la Décret N° 2001/145 du 03 juillet 2001 portant Statut Particulier des fonctionnaires des corps de la santé;

Vu le Décret N° 2008/376 du 12 novembre 2008 portant organisation administrative de la République du Cameroun;

Vu le Décret 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement;

Vu le Décret 2011/409 du 09 décembre 2011 portant nomination d'un Premier Ministre, Chef du Gouvernement;

Vu le Décret 2011/410 du 09 décembre 2011 portant formation du Gouvernement;

Vu le Décret N° 2012/079 du 09 mars 2012 portant régime de la déconcentration de la gestion des personnels de l'Etat et
de la Solde;

Vu le Décret N°2013/093 du 03 avril 2013 portant organisation du Ministère de la Santé Publique;

Considérant les nécessités de service,

LEMINISTRE DELASANTEPUBLIQUE,
DECIDE:

Article 1er: les personnels ci-après en service au Ministère de la Sante Publique, sont pour
compter de la date de signature de la présente décision affectés ainsi que :

1. FORMATIONSSANITAIRES DEPREMIERECATEGORIE
HOPITAL GYNEO-OBSTERIEETPEDIATRIQUE DEYAOUNDE

Madame ESIBE née TANGWA Pauline, Infirmière Principale Spécialisée en
Anesthésie et réanimation, Matricule 636404-P, précédemment en service au Centre
de prise en charge des patients COVID-19.
Madame ANABA Pauline Nadine, Infirmière, Matricule M-137207, précédemment en
service au Centre de prise en charge des patients COVID-19.

HOPITAL GENERALi>EYAOUNDE

Madame NKAMGNA PINKAM Ariane Carole, Endocrinologue-Diabétologue,
Matricule J-088111, précédemment en à l'Hôpital Central de Yaoundé.

HOPITAL DEREFERENCEDEGAROUA
Monsieur CHEDJOUJustain Alban, Administrateur Principal, Matricule M-035418,
précédemment en service à l'hôpital Régional de Garoua.
Madame NGUEAYang Assanatou épse EMTOMSEPDE,Pharmacienne, Matricule
T-l03808, précédemment en service en service à l'Hôpital Régional de Garoua.
Madame RISSA née NGO Christiane Judith,;' Médetin '.anatomopatholoqiste,
Matricule 730579-M, précédemment en service à l'hôpital Régional de Garoua.' •
Monsieur ASOH MAXWELL ITAMBI, Chirurgien Orthopédiste et Traumatologue,
Matricule F-007352, précédemment en service à la Direction des Ressources Humaines.
Madame HAIBOLDA VOUNSOUMNA Elias, Epse Wang-BAA, Chirurgienne-
Dentiste, Matricule M-151556, l'Hôpital Régional de kousserlg.>:

Page 1111



Madame OTSOMOTSI EpseAMANG A MAHOUET Estelle Prudence Chirurgienne-
dentiste, Matricule B-150101, précédemment en service à l'hôpital de District de Lagdo.
Monsieur ABOUBAKAR HAMAN Apollinaire, Chirurgien-dentiste, Matricule 121356,
précédemment en service à l'Hôpital Régional de Garoua.
Monsieur LAWA WOUMO, Pharmacien, Matricule H-142317, précédemment en
service l'hôpital de District de Kaele.
Monsieur AMADOU TIDJANI, Médecin Généraliste, ECI, précédemment en service à
la Direction des Ressources Humaines.
Monsieur KITIK BOLI KEVINE GAETANE, Médecin interniste spécialiste en
Gastroentérologie, Matricule Q-158535, précédemment en service à l'Hôpital Régional
de Mokolo.
Monsieur FONDOP Daniel, Infirmier, Matricule 717256-S, précédemment en service
à l'hôpital de District de Pitoa.
Monsieur MAMOUDOU GADJI, Infirmier, Matricule 640217-M, précédemment en
service au Centre de Santé de Intégré de Kismatari.
Madame MARIAM BOUKAR, Aide-Soignante, Matricule M-002619, précédemment en
service à l'Hôpital Régional de Garoua.
Madame NAFISSATOU DJAMILA, Aide-Soignante, Matricule 682367-Z,
précédemment en service à l'Hôpital Régional de Garoua.

II. FORMATIONS SANITAIRES DE DEUXIEME CATEGORIE

HOPITAL CENTRAL DE YAOUNDE
Monsieur MESSANGA SIMON PIERRE, Médecin Chirurgien Généraliste, Matricule
609671-Z, précédemment en service à l'Hôpital Régional de Ngaoundéré.
Madame DOYA MASSO Rudelle Gersline épse IMBEY, Médecin, Matricule 1-15
0255, précédemment en service à l'Hôpital de District d'Obala.
Monsieur NDJIKI FILS Emmanuel, Infirmier Supérieur, Matricule 696368-T,
précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-19.
Madame Jannette NKONLANG Epse PAFFE, Infirmière Principale, Matricule
695887-M, précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-
19.
Madame ESSAMACOLLETTEMarie Noel,.Aide-Soiqnante, Matricule 683129-D,
précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-19.

HOPITAL JAMOT DE YAOUNDE

Madame CAROLINE AYE MESSE Vanessa, Médecin Généraliste, Matricule R-
155026, précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-
19.
Madame NDJONGUI EPONGUE Yvette Epse MVOGO, Infirmière Principale,
Matricule 684704-Y, précédemment en service au Centre de prise en charge des
patients COVID-19.
Madame NKE MARIE Bernadette,. infirmière Principale, Matricule C-137318,
précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-19.
Madame NDOMO AKOA Simone Junior Santana, Aide-Soignante, Matricule T-
140291, précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-
19~ -

Page2111



Madame MENGUE AWOUSSA Sandrine Yolande épse ELLA FOUMANE,
Infirmière Principale Spécialisée en Santé Mental, Matricule M- 137925, précédemment
en service au Centre de prise en charge des patients COVID-19.

HOPITAL DE REFERENCEDE SANGMELIMA

Monsieur NYOBE JEAN MARC, Technicien Adjoint de Laboratoire, Matricule 770827-
Z, précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-19.

CENTRE DES URGENCES DE YAOUNDE

Madame NGIDJOI Liliane Solange, Agent Technique Médico-Sanitaire, Matricule
698700-S, précédemment en service au Centre de prise en charge des patients
COVID-19

CENTRE HOSPITALIER REGIONAL D'EBOLOWA

Madame NTYAM MBONGO'O Irène, Médecin Anesthésiste-Réanimateur, matricule
685727-S, précédemment en service à l'Hôpital Jamot de Yaoundé.

CENTRE HOSPITALIER REGIONAL DE GAROUA

Madame NSOUKE, Sage-femme, matricule 733743-6, précédemment en service à
l'Hôpital Régional de Garoua.
Madame ABA'A LAURENCE ESTELLE,Sage-femme, ECI, précédemment en service
à l'Hôpital Régional de Garoua.
Madame DJIVID ISSABE BRIGITTE, Sage-femme, matricule A-128731,
précédemment en service à l'Hôpital Régional de Garoua.
Madame FADIMATOU Epse EBONGUE, Sage-femme, ECI, précédemment en service
à l'Hôpital Régional de Garoua.
Monsieur WABITAKA BONIPHAS, Aide-Soignant, matricule 683025-6,
précédemment en service à l'Hôpital Régional de Garoua.

CENTRE HOSPITALIER DE REGIONAL DE NGAOUNDERE

Monsieur NCHARE MFONDI Arouna, Médecin interniste spécialiste en
Gastroentérologie, Matricule 608631-D, pr:écédemment en service au Centre des
urgences de Yaoundé/ORCA.
Madame NGAINSI KAMBU Edwige, Chirurgienne-Dentiste, Matricule 695457-6,
précédemment en service au Centre Médical d'Arrondissement d'Esseka.

Madame MINDA Véronique, Gynécologue-obstétricienne, Matricule 729515-L,
précédemment en service à l'hôpital Laqulntini de Douala.
Madame DIDJO'O SADIA Chantal, Gynécologue-obstétricienne, Matricule 765113-
N, précédemment en service à l'hôpital Régional de Ngaoundéré.
Monsieur ABDOURAHMAN Mama, Chirurgien-Dentiste, Matricule U-113182,
précédemment en service à l'hôpital Régionale de Ngaoundéré.
Monsieur NZOKOU MUKAM Willia'm, Ophtalmologue, Matricule 748279-W,
précédemment en service à l'hôpital Régionale de Ngaoundéré.
Monsieur BIBAYA ANABA KOUNA Pierre Éric, radiologue, Matricule J-031726,
précédemment en service à la Direction des Ressourées Humainess-:"

Pa g e 3 \11



Monsieur JOSHUA TAMBA Ag bor, RadiologuejEpidémiologie clinique, Matricule
666273-K, précédemment en service à la Délégation Régional de la Santé Publique du
Sud-Ouest.
Monsieur HAMAYADJI Davy Janvion, Médecin Chirurgien, Matricule L-018023,
précédemment nt en service à l'Hôpital de District de Deido.
Monsieur ELOUMA MBARGA Christian Bernard, Pharmacien, Matricule E-087612,
précédemment en service à l'Hôpital régional de Maroua.
Madame AKABACHE HUSSEIN Nadia, Pharmacienne, Matricule L-089841,
précédemment en service à l'hôpital de District de Banganté.
Madame CHENO WAFO Rosine, Epidémiologiste, ECI, précédemment en service à la
Direction des Ressources Humaines.
Madame KYEBYENE Marthe Annick, AnesthésistejRéanimateur, Matricule 650796-
M, précédemment en service à la Direction des Ressources Humaines.
Madame Mariama DADA DOUALA, Médecin Généraliste, ECI, précédemment en
service à la Délégation Régionale de Ngaoundéré.
Monsieur NKUE NDJIFOUM LENORE Russ, Médecin Généraliste, Matricule Z-
137461, précédemment en service à l'hôpital Régionale de Ngaoundéré.
Monsieur BOUKAR ABDOURAMAN Boukar, Infirmier Principal, Matricule 744907-B,
précédemment en service à l'hôpital Régionale Annexe d'Ayos.
Monsieur VUGAR VUMAN Edward, Infirmier Principal, Matricule 748642-W,
précédemment en service à l'hôpital Régionale de Ngaoundéré.
Madame ROUGAYATOU Epse ABDOULKARIMOU MOHAMADOU MASSA,
Infirmière Principale, Matricule A-097846, précédemment en service au Centre Médical
d'Arrondissement de d'Odza.
Madame AWOAH Fidélia ESAH, Sage-Femme, Matricule X-150236, précédemment
en service au Centre Médicale d'Arrondissement de Logone Birni.
Madame DZEDAM Epse SANDEU Sidonie, Infirmière Adjointe accoucheuse,
Matricule 734437-1, précédemment en service au Centre des Urgences de Yaoundé.
Monsieur ABOUBAKAR ABDOU, Technicien Biomédical, Matricule M-087579,
précédemment en service à l'hôpital de District de NgoumoujORCA.
Madame ABE ISSAOULOU Nadine Larissa Epse SIGNE, Technicienne Principale
du Génie Sanitaire, Matricule 748987-M, précédemment en service au Centre des
Urgences de YaoundéjORCA.
Madame CHALEU NGANDEU Junie Madeleine, Technicienne Principale du Génie
sanitaire, Matricule K-166133, précédemment en service au Centre Spécialisé de Prise
en Charge jORCA.
Madame SAMBA NZOA Anne Marie, Cadre Contractuelle d'Administration, Matricule
724260-A, précédemment en service au Centre Spécialisé de Prise en Charge jORCA.

Madame ETONDI MPAH Eline Charlotte, Agent Technique Médico-Sanitaire,
Matricule 646408-X, précédemment en service au Centra de Prise en Charge des
Patients COVID-19.

Madame OWONO Mirabelle Angèle Epse ASSAM BA, Aide-Saignante, Matricule K-
150102, précédemment en service Centre Spédaüséde Prise en chargej ORCA.
Madame HADIDJATOU OUSMANOU Epse MALANG, Aide-Soignante, Matricule
682348-P, précédemment en service Hôpital Régional de Ngaoundér~

Page4111



Monsieur DOUI, Aide-Soignant, Matricule 723190-M, précédemment en service Hôpital
Régional de Ngaoundéré.

Monsieur ESSOMBA NGONO Éric Michel, Analyste, Matricule 725210-E,
précédemment en service au Centre des urgences de Yaoundé.

III. SERVICES CENTRAUX

DIRECTION DE LA LUTTE CONTRE LESMALADIES ET LESPANDEMIES
SOUS-DIRECTION DE LA LUTTE CONTRE LA PALUDISME ET LES

MALADIES TROPICALES NEGLIGES

Madame ESSONO ADA Justine, Infirmière Principale Spécialisée en Santé Mentale,
Matricule S-164334, précédemment en service au Centre de prise en charge des
patients COVID-19.
Monsieur NEKEHFORBA Elvis Infirmier Principal, Matricule T-048855, précédemment
en service au Centre Hospitalier Régional de Bafoussam.

DIRECTION DE LA SANTE FAMILIALE
Madame ATANGANA ONGOLO Michèle Laure, Infirmière-Sage-Femme, Matricule
636376-T, précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-
19. .

LABORATOITE NATIONAL DE LA SANTE PUBtIQUE
Madame FOUDA MONEYANG Céline Françoise, Informaticienne, Matricule
719772-A, précédemment en service au Centre de la Documentation et des Archives.

Madame HIOL Marthe Gabrielle, ECI, Ingénieur des Tavaux Médico-Sanitaire -
Analyse Médicale, précédemment en service au Centre de prise en charge des patients
COVID-19.

PROGRAMME MULTISECTORIEL DE LUTTE CONTRE LA MORTALITÉ
NÉONATALE ET INFANTO-JUVÉNILE

Madame GOEMBANG NANGBENGUE Ornella, Médecin, Matricule M-165940,
précédemment en service au Centre Médical d'Arrondissement de Lainde.

PROGRAMMME ELARGIE DE VACCINATION
GROUPE TECHNIQUE CENTRAL

Madame MALIKI Iya, Médecin Bucco-Dentaire, Spécialiste en Economie de Santé,
Matricule P-113208, de retour de stage. ,

INSTANCE DE COORDINATION NATIONAL DU FOND MONDIAL

Madame NGA-MANI Salomé, Secrétaire de Direction, Matricule 729475-Q,
précédemment en service à l'Inspection Générazdes Services Administratif~

page5111



IV. SERVICES DECONCENTRES

DELEGATION REGIONALE DE LA SANTE PUBLIQUE DU CENTRE

DISTRICT DE SANTE DE BAFIA
HOPITAL DE DISTRICT

Monsieur BIONGOLO Francis Yves, Médecin Chirurgien, Matricule 762947-U,
précédemment en service à l'Hôpital de District de la Cite verte.

DISTRICT DE SANTE DE BIYE-ASSI

CENTRE MEDICAL D'ARRONDISSEMENT DE MENDONG

Madame MBALA TECELYNE Laure, Médecin Généraliste, Matricule R-155026,
précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-19.

DISTRICT DE SANTE DE LA CITE VERTE
CENTRE MEDICAL D'ARRONDISSEMENT DE TSINGA

Monsieur CHOFOR TAGNICON Hermann, Médecin Généraliste, Matricule Y-150248,
précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-19.

Madame ATIA DZOMO Hervé Sothérine, Médecin Généraliste, ECI, précédemment
en service à l'Hôpital de District d'ESSE.

DISTRICT DE SANTE DE DJOUNGOLO
HOPITAL DE DISTRICT DE DJOUNGOLO

Madame MESSINA NOMO Christelle Francine Epse EKAGA, Chirurgienne- .
Dentiste, Matricule T-164343, précédemment en service à l'Hôpital de District de Bafia.
Madame SIMO NANDA Staelle, Médecin, Matricule X-132038, précédemment en
service au Centre de prise en charge des patients COVID-19.
Madame MVOGO NDZOMO née ZOA LEMA Michelle, Saqe-Fernrne, Matricule Z-
166019, précédemment en service à l'Hôpital de District d'Awae.

DISTRICT DE SANTE D'EFOULAN

HOPITAL DE DISTRICT
Madame NGOUBA ZECK Epse DELEGUE Estelle Carine, Médecin Généraliste,
Matricule E-114004, précédemment en service à l'Hôpital de district de Nylon.

CENTRE MEDICAL D'ARRONDISSEMENT D'AHALA

Madame ATANGANA MARIE LOUISE, Infirmière Principale, Matricule 756579-X,
précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-19.
Madame ESSIENA MARIE THERESE, Infirmière, Matricule 749402-A, précédemment
en service au Centre de prise en charge. des patients COVID-19.
Madame NLEB MEKONGO PILOMENE AIME Epse ÀBANDA, Aide-Soignante,
Matricule 682292-N, précédemment en service au Centre de prise en charge des
patients COVID-19e:

page6111



CENTRE MEDICAL D'ARRONDISSEMENT D'ETOA

Madame MEKOUI AYISSI Epse GROSS KWASSI Calixte Sandra, Médecin
Généraliste, matricule T-139664, précédemment en service au Centre Médical
d'Arrondissement de Ngoulmakong.
Madame NTIMBAN MADLO Rexane Cynthia, Médecin Généraliste, ECI,
précédemment en service à l'Hôpital Régional de Kousseri.
Madame SEVIDZEM CELINE, Agent Contractuelle, ECI, précédemment en service au
Centre de prise en charge des patients COVID-19.
Monsieur TAFFOC TCHINDA Guy Aimé, Agent-Technique Médico-Sanitaire,
Matricule 696537-S, précédemment en service à l'Hôpital de district d'Awae.

DISTRICT DE SANTE DE MBANKOMO
HOPITAL DE DISTRICT

Madame KONGNSO Epse ANYERE VERONIQUE, Infirmière Principale, Matricule
750077-V, précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-
19.

DISTRICT DE SANTE DE MBANDJOCK
HOPITAL DE DISTRICT

Monsieur KAMANDA OMGBA Boniface Guy Michel, Médecin, Matricule K-150283,
précédemment en service au Centre Médical d'Arrondissement de KAI-KA!.
Madame FOUTKO ATCHOU Armelle Laure, Médecin interniste spécialiste en
Endocrinologie, Matricule 616372-L, précédemment en service au Centre des urgences
de Yaoundé/ORCA.

DISTRICT DE SANTE DE MFOU

HOPITAL DE DISTRICT

Madame MESSUCGUE PAOLA GAELLE Epse NJI WAMBO Infirmière
Supérieure, Matricule 702844-S, précédemment en service au Centre de prise en
charge des patients COVID-19.

DISTRICT DE SANTE DE MVOG-ADA

Monsieur HAMAN EL OUMAR, MédeCin Spécialisé en Sante Publique, Matricule M-
077 298, précédemment en à la Délégation Régionale de la Santé Publique de
l'extrême- Nord.

HOPITAL DE DISTRICT DE MVOG-ADA

Monsieur MOUDJIH Jean Emmanuel, Médecin Généraliste, Matricule 786123-X,
précédemment en service à la Direction des Ressources Humaines.
Madame ASSE MVONDO SOPHIE PASCALINE, Infirmière principale, Matricule M-
041836, précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-
19.
Madame ATANGANA MARTINE MILERNE Epse ND'E, Infirmière Principale,
Matricule H-137273, précédemment en service au Centre de prise en charge des
patients COVID-19.
Madame NEKOU Rose-Charmy, Technicienne Principale option analyse Médical,
Matricule V-167963, précédemment en service Hôpital de District de foumbo~

page7111



DISTRICT DE SANTE DE NKOLBISSON

CENTRE DE MEDICAL D'ARRONDISSEMENT DE NKOLBISSON

Monsieur MAIDOUGOU PITOL Cédric, MédeCin Généraliste, ECI, précédemment en
service à l'hôpital Régional de Ngaoundéré.
Monsieur NDONGMOUI NDEL Guy, Médecin, Matricule C- 139392, précédemment
en service à l'Hôpital Régional de Bamenda.
Madame AKO ABAI TIKUYANG épse EKWEMBA Anne, Infirmière, Matricule Z-
037111, précédemment en service à l'Hôpital Régional de Nkongsamba.
Madame NTOLO PANGRACE VIVIANE, Infirmière Anesthésiste, Matricule E-
137699, précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-
19.

DISTRICT DE SANTE DE NKOLDONGO

HOPITAL DE DISTRICT Madame ONANA NGASSIMI Marie, Pharmacienne,
Matricule C-166867, Précédemment en service au Centre Médical d'Arrondissement de
Ngomedzap.
Madame MBODO Julienne Gisèle, Aide-Soignante, Matricule 692992-Y,
précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-19.
Monsieur HAOUDA ADAMA, Aide-Soignant, Matricule 697476, précédemment en
service au Centre de prise en charge des patients COVID-19.

CENTRE DE SANTE D'ARRONDISSEMENT DE NKOMO

Madame NGONO FANGA Ma-rie Michèle, Infirmière Principale, Matricule T-137317,
précédemment en service au Centre Médical d'Arrondissement de Mbangassina.

DISTRICT DE SANTE DE NTUI
HOPITAL DE DISTRICT

Madame ELA MESSOMO Josiane, Infirmière, Matricule U-168224, précédemment en
service à l'hôpital de District de Bertoua.

DISTRICT DE SANTE DE SOA
HOPITAL DE DISTIRCT

Madame DOUDAKY MADI MALAI Françoise, Médecin, Matricule 689714-E,
Précédemment en service à l'Hôpital de District de la Cité des Palmiers.
Madame AWONO épse NDZANA SIMONE MATRICE, Infirmière, Matricule M-
137207, précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-
19.
Madame GOUNOU NGOUMPE Carine Epse FEUKAM, Infirmière, Matricule A-
137296, précédemment en service à l'Hôpital Régional de Bertoua.

CENTRE DE VACCINATION INTERNATIONAL DE YAOUNDE

Madame NKOULOU AWONO née AMANYA Crescence, Infirmière, Matricule X-
031597, précédemment en service à l'Hôpital Central de Yaoundy--

Page8111



DELEGATION REGIONALE DE LA SANTE PUBLIQUE DE L'EST

DISTRICT DE BERTOUA
HOPITAL REGIONAL

Madame KOUOJIP MABOU Alida, Médecin Néphrologue, Matricule 610427-T,
précédemment en service à la Direction des Ressources Humaines.
Madame METE MARIE, Infirmière Principale, Matricule K-137307, précédemment en
service au Centre de prise en charge des patients COVID-19.

DELEGATION REGIONAL DE LA SANTE PUBLIQUE DE L'EXTREME-NORD

DISTRICT DE SANTE DE GOULFEY
CENTRE DE SANTE INTEGRE DE MALTAN

Monsieur MAHAMAT KADJA, Aide-Soignant, ECI, précédemment en service au Centre
Médical d'Arrondissement de Ngaoui.

DISTRICT DE SANTE DE KAELE
HOPITAL DE DISTIRCT

Madame NSOUKE, Infirmière Principale, Matricule 652748-M, précédemment en
service à l'Hôpital de District d'Akonolinga.

DELEGATION REGIONALE DE LA SANTE PUBLIQUE DU LITIORAl

HOPITAL REGIONAL ANNEXE DE NKONGSAMBA

Monsieur MATANGA Junior Bienvenu, Médecin Cardiologue-Rythmologue, Matricule
761851-C, précédemment en service à la Direction des Ressources Humaines.

DISTRICT DE SANTE DE BANGUE
HOPITAL DE DISTRICT

Madame NTIOKOUO DATOUO Alvine Epse NKEPDJOU, Infirmière Anesthésiste,
Matricule 717723-M, précédemment en service à l'Hôpital de District de Logbaba.

DISTRICT DE SANTE DE BONASSAMA
HOPITAL DE DISTRICT

Madame EKIKO NGOBI ROSEME, Médecin Généraliste, ECI, précédemment en
service au Centre de prise en charge des patients COVID-19.

DISTRICT DE SANTE DE BOKO

Madame NANGAH AWANBENG, Infirmière Principale, Matricule 724235-X,
précédemment en au District de Santé Nanqa Eboko.

DISTRICT DE SANTE DE LA CITE DES PALMIERS

Madame KONE SALAMATOU, Aide-Soignante Généraliste, Matricule 747931-0,
précédemment en service à l'Hôpital de bistrict de Nkolndorigo.
Madame NGAH ELOUNA Marie Nathalie, Agent technique Médico-Sanitaire,
Matricule 686120-0, précédemment en service à l'Hôpital de District de Logbaba~

.. Pa g e 9 \·11



DISTRICT DE SANTE DE DEIDO
CENTRE DE SANTE INTEGRE DE BONANJO

Madame TANGABILANA JEANNETTE, Aide-Soignante, Matricule 723030-C,
précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-19.

Madame TSIMI Solange, Agent Technique Médico-Sanitaire, Matricule 703162-X,
précédemment en service à l'Hôpital de District de l.oqbaba.

DISTRICT DE SANTE DE LOGBABA
HOPITAL DE DISTRICT

Madame NSOM PHYLO Prisca, Médecin Généraliste, Matricule L-149928,
précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-19.

Madame ATSIMBOM Neville TOMBANG, Agent Technique Médico-Sanitaire,
Matricule 699132-A, précédemment en service Centre de Santé Intègre de Tombel,

DISTRICT DES SANTE DE NYLON
HOPITAL DE DISTRICT

Monsieur YOMBA André Michel, Médecin Cardiologue, Matricule 668290-F,
précédemment en service à la Direction des Ressources Humaines.

POSTE DE SANTE AUX FRONTIERES DE L'AEROPORT INTERNATIONAL
DE DOUALA

Monsieur OLOMO MVOGO Martin Roger, Infirmier, Matricule 733709-Y,
précédemment en service à la Direction des Ressources Humaines.

POSTE DE SANTE AUX FRONTIERES DE MANOKA

Monsieur OUSMAN ABAKOURA, Technicien Principal du Génie Sanitaire, Matricule
373240-L, précédemment en service au poste de santé aux frontières de Makary.

DELEGATION REGIONALE DE LA SANTE PUBLIQUE DU NORD
DISTRICT DE SANTE DE FIGUIL

CENTRE DE SANTE INTEGRE DE FIGUIL

Madame GOLLO Rachel, Agent Technique Médico-Sanitaire, Matricule T-150377,
précédemment en service au Centre de Sante Intègre de Parpar.

DISTRICT DE SANTE DE NGONG
HOPITAL DE DISTRICT DE NGONG

Monsieur IBRAHIM, Aide-Soignante, Matricule 682675-T, précédemment en service à
l'Hôpital Régional de Garou~

Pa g e 10 111



DELEGATIONREIONALE DE LA SANTE PUBLIQUE DU SUD-OUEST

HOPITAL REGIONAL DE LIMBE

Monsieur MORIKE NGOE MOKUBE, Médecin Cardiologue, Matricule X-078072,
précédemment en service à l'Hôpital Général de Douala.
Madame DEBANGUER MOUSSANGO Adèle, Médecin Généraliste, Matricule T-
154798, précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-
19.
Monsieur NGONO NGOUNDA Steve Yannick, Aide-Soignant, Matricule 693102-M,
précédemment en service au Centre de prise en charge des patients COVID-19.

HOPITAL REGIONAL DE BUEA

Madame ADEIDONG Florence MBAKOBI, Infirmière, CEl, précédemment en service
à l'Hôpital de District de Bafut.

DISTRICT DE SANTE DE BOTA LIMBE
HOPITAl DE DISTRICT DE BOTA

Madame AMBE NGOBI ROSINE, Médecin Généraliste, ECI, précédemment en service
au Centre de prise en charge des patients COVID-19

DISTRICT DE SANTE DE TIKO
HOPITAL DE DISTRICT

Madame NDOBE Mercy MEJANE, Infirmière Principale, Matricule 753819-J,
précédemment en service.l'Hôpital Régional de Bamenda.

Article 2.- Les intéressés sont tenues de rejoindre leur poste d'affectation dans les quinze
(15) jours qui suivent la signature de la présente Décision.

Article 3.-La présente Décision sera enregistrée, publiée puis communiquée partout où besoin
sera./~

Pa g e 11 1 11


